

**Integration- och
arbetsmarknadsförvaltningen**
Anna Ed

2023-04-11

Dnr AN 2023-56

Arbetsmarknadsnämnden

Förlängning av omsorgsavtalet under 2023

Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut

1. Informationen noteras.

Ärende

Social- och omsorgsnämnden beslutade 2023-03-22 (Dnr AN 2023-56);

1. *Överenskommelse med arbetsmarknadsnämnden avseende arbetsinriktad rehabilitering och stöd för personer med funktionsnedsättning förlängs från 2023-01-01 till 2023-12-31.*
2. *Social- och omsorgsförvaltningen återkommer till social- och omsorgsnämnden i juni för ställningstagande om fortsättning.*

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Förlängning av omsorgsavtalet under 2023 (april -23),
2023-04-11

Bilaga 1 - Överenskommelse om arbetsinriktad rehabilitering SON-AN

Bilaga 2 – Sammanträdesprotokoll social- och omsorgsnämnden 2023-03-22

Bakgrund

Sedan 2018 finns en överenskommelse mellan dåvarande omsorgsnämnden och bildningsnämnden avseende arbetsinriktad rehabilitering och stöd för personer med funktionsnedsättning. Utifrån organisatoriska förändringar är överenskommelsen nu mellan social- och omsorgsnämnden och arbetsmarknadsnämnden.

Målgruppen för överenskommelsen utgörs av vuxna personer, 18-30 år, med psykisk och/eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning, lindrig utvecklingsstörning samt personer med fysisk funktionsnedsättning. Psykosociala svårigheter kan också förekomma. Det innebär att uppdraget kan omfatta personer med rätt till daglig verksamhet enligt LSS. Inom målgruppen kan olika försörjningsalternativ förekomma.

Överenskommelsen är grundad dels på ett behov av arbetsinriktade insatser hos målgruppen, dels på behov av att stödet kring insatserna behöver utvecklas och anpassas individuellt för varje enskild person. Målsättningen med överenskommelsen är att få fler individer att nå egenförsörjning genom arbete eller studier. Insatserna ska vara kompetenshöjande och stödja deltagarnas möjligheter att bli självförsörjande. Överenskommelsen har som syfte att främja och stärka samverkan mellan kommunens verksamheter med arbetsinriktade insatser och Arbetsförmedlingen.

Ekonomiska konsekvenser

Ersättningen som Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen får från social- och omsorgsnämnden för att utföra uppdraget är 1 920 000 kr avseende år 2023. Summan täcker uppdraget i sin helhet och regleras i överenskommelsen.

Kommunala mål

Omsorgsavtalet bidrar bland annat till den kommunövergripande målsättningen ”Välfärdstjänster med hög kvalitet, tillgänglighet och individen i centrum”.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Uppföljning och utvärdering

Social- och omsorgsförvaltningen kommer att ta kontakt med Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen inför Social- och omsorgsnämndens sammanträde i juni 2023. Det utifrån ett uppdrag att se över fortsättningen av omsorgsavtalet från 2024 och framåt.

Integration- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Mikaela Schullström

Beslutet skickas till:

-